ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2022 № 481-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 08.04.2015 № 121-п «Об утверждении
Порядка предоставления из областного бюджета субсидий

на возмещение части затрат, связанных
с организацией авиарейсов»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым
актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление
субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013
№ 447-п «Об утверждении государственной программы Ивановской
области «Развитие транспортной системы Ивановской области»
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 08.04.2015 № 121-п «Об утверждении Порядка предоставления
из областного бюджета субсидий на возмещение части затрат, связанных
с организацией авиарейсов» следующее изменение:

в приложении к постановлению:
в абзаце первом пункта 2.1 после слов «Не позднее 1 апреля

текущего финансового года» дополнить словами «, а в 2022 году
не позднее 1 октября по маршруту Иваново - Калининград
(Калининград - Иваново)».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=4AAC5560FD3DF46DDE95CBF329CC8FA1999E7AA6FF0D05143224E82B1C7E69E30822FFA429B2BF377BB856D9DF4F223FC1E4F85C2E0C38B9z7y6G
consultantplus://offline/ref=4AAC5560FD3DF46DDE95CBF329CC8FA1999171A2FB0E05143224E82B1C7E69E31A22A7A82BB1A23E7AAD008899z1y8G